Questo è il segno ✠ della mano del predetto Stefano che io anzidetto sottoscrissi per lui. ✠

✠ Io curiale Pietro, pregato dal predetto Stefano, come teste sottoscrissi. ✠

✠ Io Stefano, figlio di domino Giovanni, pregato dal predetto Stefano, come teste sottoscrissi. ✠

✠ Io Giovanni, figlio dell'omonimo domino Giovanni, pregato dal predetto

memorato stephano testis subscripsi ✕
✕ ego stephanus filius domini
iohannis rogatus a memorato stephano
testis subscripsi ✕
✕ ego iohannes filius idem domini
iohanni rogatus a suprascripto stefano
testi subscripsi ✕
✕ Ego iohannes Curialis Complevi et
absolvi per indictione memorata
quintadecima ✕

Stefano, come teste sottoscritti. ✕
✕ Io curiale Giovanni completai e
perfezionai per l'anzidetta quindicesima
indizione. ✕